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Dotyezy postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na $wiadczenie
ustug pralniczych

WYJASNIENIE TRESCI STWZ NR 2
(zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajacego)

Samodzielny Publiczny Zespét Zaktadéw Opieki Zdrowotnej im. Marszatka Jézefa Pilsudskiego
w Plofisku na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy — Prawo zaméwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r.
(t. J. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z pdin. zm.) udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy dotyczace tresci
SIWZ.

Pytanie ar 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg aby godziny dostaw odbywaly sie do godz. 8:00?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Z przyczyn organizacyjnych Zamawiajacy nie wyraza zgody na propozycje Wykonawcy.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg, aby odbidr brudnej bielizny oraz dostarczenie czystej bielizny odbywalo sie
wylacznie w dniach od poniedziatku do piatku z wylaczeniem soboty?

OdpowiedZ Zamawiajacego:

Z przyczyn organizacyjnych Zamawiajacy nie wyraza zgody na propozycje Wykonawcy.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajgcy moze okresli¢ jakie wymogi stawia dot. znakowania bielizny? (§2 ust. 3 pkt 6)
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zgodnie z SIWZ Zamawiajgcy wymaga, aby bielizna posegregowana i znakowana byta wedlug rodzajow
i oddziatow.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajgcy moze okresli¢ jaka ilos¢ asortymentu ma by¢ oznakowana? (§2 ust. 3 pkt 6)
Odpowiedz Zamawiajycego:

Zamawiajacy wymaga, aby caly asortyment byt oznakowany.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode aby kara umowna w przypadku odstgpienia od umowy naliczana byla od
czgsci umowy niezrealizowanej? W przypadku braku zgody prosimy o zmniejszenie kary umownej z 10% do
5%.

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ



Pytanie nr 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg aby kara umowna w przypadku nieterminowej realizaci ustugi naliczana byla
od czesci dostawy niezrealizowanej w terminie?

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiajgey wyrazi zgode aby w § 6 ust. 7 zawrze¢ zapis, iz zapis ten nie obowigzuje w przypadku gdy
zwloka w platnosei przekracza 60 dni?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.
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